
Na podlagi 5. člena Zakona o prenehanju lastninske pravice in
drugih pravic na zemljiščih, namenjenih za kompleksno graditev
(Ur. list SRS, št. 19/76) je izvršni svet skupščine občine Ljubljana
Vič-Rudnik na seji dne 3. novembra 1978 sprejel naslednji

SKLEP
1.

Osnutek odloka o določitvi zemljišč, namenjenih za stanovanj-
sko in drugačno kompleksno graditev v območju zazidalnega
otoka RS-1 in RS-2 Rudnik daje izvršni svet skupščine občine
Ljubljana Vič-Rudnik v javno razpravo zainteresiranim organiza-
cijam združenega dela, samoupravnim interesnim skupnostim,
krajevnim skupnostim ter drugim samoupravnim organizacijam in
skupnostim.

2.
Javna razprava bo potekala od 15. decembra 1978 do 15. ja-

nuarja 1979. Pripombe zbira izvršni svet skupščine občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik, Ljubljana, Trg MDB 7.

Predsednik izvršnega sveta
FRANCE MARTINEC, l.r.


